Rebajas y otros a ventas exentas $0.00

Monto global Desc. Rebajas y otros a ventas gravadas $0.00

Sub-Total $800.00

IVA 13% $104.00

IVA Percibido $0.00
IVA Retenido $8.00

Total Descuento $0.00

Total No Afectas (Cta. Ajena) $0.00

Monto Total de la Operación $896.00

Valor en Letras
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS
00/100 DOLARES

Condición de la Operación: CONTADO

Observaciones:

Responsable por parte de Emisor: JOSE ERNESTO GUTIERREZ GAVIDIA Documento emisor: 11231409610027

Responsable por parte del Receptor: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A. DE C.V Documento receptor: